
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:30 A  DJK Köln-Ost S

I II III IV V VI Punkte
18 13 14 9 21 29

25

3
17

9
23

10
24

13
25

14 15
Auszeit

Ende
15:57 B  SG Aachen R

I II III IV V VI Punkte
50 36 51 53 52 39

1448 49 34
9:21 12:24 6:15

╳

6
1
9

2
11

3
14

4 5
Auszeit

9:23

S
A
T
Z

2

Start
16:00 B  SG Aachen S

I II III IV V VI Punkte
48 36 51 53 52 34

1149 55
2:9 2:9

1
8

2
9

4
11

5 6 7 Auszeit

4:15
7:20

Ende
16:19 A  DJK Köln-Ost R

I II III IV V VI Punkte
18 13 14 9 6 29

25

╳

22
1
23

12
24

15
25

17 19
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 1 mU16
Männer

B  SG Aachen vs. DJK Köln-Ost A
Spiel 23 05.11.2023 15:30 Uhr

Schulzentrum Blankenheim
53945 Blankenheim

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SG Aachen 10/14
34 Weber, Kimi Oscar X
36 Alberternst, Daniel X
39 Wunsch, Johan X
48 Latta, Darius X
49 Funk, Jakob X
50 Mindner, Enzo X
51 Cemiloglu, Abdülhamid X
52 Henßen, Philipp X
53 Alt, Julian X
55 Dautzenberg, Mauro X
B  Libero
B  Offizielle
T Röhrs, Ulrike

CT Weber, Thomas

C

A  DJK Köln-Ost 7/14

6 Taskiran, Mahir Ahmet X
9 Nguyen, Felix X

13 Brandmeier, Finn X
14 Mahmat, Aryass X
18 Azadzoy, Milad X
21 Nguyen, Clemens X
29 Vornart, Wlad X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SG Aachen DJK Köln-Ost A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 3 0 14 1 27 25 1 0 0
2 2 0 11 2 19 25 1 0 0

3
3 5 0 25 46 50 2 0 0
Start: 15:30 Ende: 16:19 Dauer: 0:49

Sieger: DJK Köln-Ost

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rud, Luis 1 dirksen, lucas
2 Berg, Lasse 2 Winter, Elias

Schr. Böttcher, Philipp
Assist. Koll, Aaron

Dokument erstellt: 05.11.2023 22:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


