

## Oberliga 1 mU16

Männer

## B SG Aachen vs. DJK Köln-Ost A

Spiel 23 05.11.2023 15:30 Uhr

## Schulzentrum Blankenheim 53945 Blankenheim



			S		art :30	A	) DJK	Köln-C	Ost	s	En 15	de :57	(	B) sg	Aache	n	R	
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	١
βL	Sta	artaufstellung	Ϊ́	18	13	14	9	21	29		50	36	51	53	52	39		١
Aufstellun	Spielernr.		Ľ							25	48			49		34	14	
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand									9:21			12:24		6:15		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1		9 23	10 24	13 ②	14	15	Auszeit	X 6	1 9	2 11	3 <b>(</b> 4)	4	5	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.															9:23	

S		art :00	(	B) sg	Aache	n	s		de :19	A	R			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	48	36	51	53	52	34		18	13	14	9	6	29	
<u> </u>			49		55		11							25
Z			2:9		2:9									
2	1 8	2 9	_	5	6	7	Auszeit	X 22		12 24	15 25)	17	19	Auszeit
	)	9	11)				4:15 7:20		20	<b>_</b> ¬	2)			

		ufschlagfolge	SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Auswechsel- spieler		T																					
Au		1. 5. 2. 6.	1 3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	7																					

						B	SG Aachen	10/	14		·	
						34	Weber, Kimi Oscar		Χ		DJK Köln-Ost	7/14
						36	Alberternst, Daniel		Χ	_	Taaliinaa Mahin Ahmat	TV
						39	Wunsch, Johan		Χ	6	Taskiran, Mahir Ahmet	Х
						48	Latta, Darius		Χ	9	© Nguyen, Felix	Х
						49	Funk, Jakob		Χ	13	Brandmeier, Finn	Х
						50	Mindner, Enzo		Χ	14	Mahmat, Aryass	Х
						51	Cemiloglu, Abdülhami	id	Χ	18	Azadzoy, Milad	Х
						52	Henßen, Philipp		Χ	21	Nguyen, Clemens	Х
						53	Alt, Julian		Χ	29	Vornart, Wlad	Х
						55	© Dautzenberg, Maur	ro	Χ		. 1. 15	
3	nisse					B	Libero			(A)	Libero	
	DJK I	<öln∙	-Os	t (	(5)	B	Offizielle					
	Dauer	Р	G	W	Α	T	Röhrs, Ulrike			(A)	Offizielle	
	27	25	1	0	0	СТ	Weber, Thomas			$\overline{}$		
	19	25	1	0	0							

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Rud, Luis		1	dirksen, lucas			
2	Berg, Lasse		2	Winter, Elias			
			Schr.	Böttcher, Philipp			
			Assist.	Koll, Aaron			

Dokument erstellt: 05.11.2023 22:06 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P G W

Start: 15:30 Ende: 16:19 Dauer: 0:49

46 50 2 0 0

2

(B) SG Aachen

1 3 0 14 1 2 2 0 11 2

Sieger: DJK Köln-Ost

3 5 0 25

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP